

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมพูนุญย์ เขตธนบุรี

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/28

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมพูนุญย์ เขตธนบุรี

แบบเลขที่ อ.4367

รายการเลขที่ รก.ขจร.อ.4367

ฝ่าย/งาน : โยธา

สำนัก/กอง สำนักงานเขตธนบุรี

ประมาณการโดย : นายวิระวัฒน์ จำปาสกุล

เมื่อวันที่ 7 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	<b>ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)</b>								
	<b>กลุ่มงานที่ 1</b>								
1.1	<b>งานรื้อถอน</b>								
1.1.1	ขุดลอกดินพร้อมล้างทำความสะอาด ปรับพื้นที่ใต้อาคารและ	1	เหมา		-	108,016.00	108,016.00	108,016.00	
	ขุดดินรอบนอกผนังใต้อาคารส่วนปรับปรุงเชิงแนวอนุรักษ์ สูง 2 ชั้น						-	-	
1.1.2	<b>งานรื้อถอนโครงสร้าง</b>								
1.1.2.1	รื้อถอนอาคาร 1 ชั้นที่จอดรถ จำนวน 1 หลัง เพื่อก่อสร้างอาคาร ค.ส.ล	1	เหมา			10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	ขนาดประมาณ 5.50 x 20 เมตรสูง 2 ชั้น จำนวน 1 หลัง						-	-	
	ตามแบบ อ.4367						-	-	
1.1.2.2	รื้อโครงสร้างอาคาร 2 ชั้น เพื่อก่อสร้างอาคารส่วนปรับปรุงเชิง	1	เหมา			80,000.00	80,000.00	80,000.00	
	แนวอนุรักษ์ สูง 2 ชั้น(หลังคาพร้อมโครงสร้าง,พื้นไม้ชั้น 1 เดิม								
	(คัดเลือกไม้เดิมเพื่อทำพื้นอาคาร),พื้นไม้ชั้น 2 เดิม(คัดเลือก								
	ไม้เดิมเพื่อทำพื้นอาคาร),รื้อผนังเพื่อติดตั้งหน้าต่าง)								
1.1.2.3	รื้อโครงสร้างอาคาร 2 ชั้น เพื่อก่อสร้างอาคาร ค.ส.ล	1	เหมา			157,520.00	157,520.00	157,520.00	
-	ขนาด 11x18 ม. เมตรสูง 3 ชั้น จำนวน 1 หลัง ตามแบบ อ.4367						-	-	
	(รื้อหลังคาพร้อมโครงสร้างพื้นไม้ชั้น 1 เดิม(คัดเลือกไม้เดิม						-	-	
	เพื่อทำพื้นอาคาร )พื้นไม้ชั้น 2 เดิม(คัดเลือกไม้เดิม						-	-	
	เพื่อทำพื้นอาคาร )โครงสร้าง ค.ส.ล.เดิมพร้อมขนไปทิ้ง)						-	-	
					-		355,536.00		

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมพูนุญย์ เขตธนบุรี

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/28

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมพูนุญย์ เขตธนบุรี

แบบเลขที่ อ.4367

รายการเลขที่ รก.ขจร.อ.4367

ฝ่าย/งาน : โยธา

สำนัก/กอง สำนักงานเขตธนบุรี

ประมาณการโดย : นายวีระวัฒน์ จำปาสกุล

เมื่อวันที่ 7 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.1.2.4	งานรื้อถอนรั้วเดิมรอบอาคาร	1	เหมา			32,000.00	32,000.00	32,000.00	
1.1.2.5	งานรื้อ ล้อมย้ายต้นไม้ พร้อมขนย้าย	1	เหมา			20,000.00	20,000.00	20,000.00	
1.1.2.6	งานรื้อพื้น ค.ส.ล รอบอาคาร	1	เหมา			38,000.00	38,000.00	38,000.00	
1.1.2.7	อัญเชิญย้ายศาลเดิมไปประดิษฐาน ณ ตำแหน่งที่กำหนดชั่วคราว และอัญเชิญย้ายกลับประดิษฐานในตำแหน่งที่กำหนดในรูปแบบ เมื่อโครงการก่อสร้างแล้วเสร็จ	1	เหมา			12,000.00	12,000.00	12,000.00	
	<b>รวมรายการที่ 1.1</b>							<b>457,536.00</b>	
1.2	<b>งานก่อสร้างอาคารอาคาร ค.ส.ล ขนาดประมาณ 5.50 x 20.00 เมตรสูง 2 ชั้น จำนวน 1 หลัง ตามแบบ อ.4367</b>								
	<b>งานก่อสร้างอาคาร ค.ส.ล ขนาด 11.00x18.00 ม. เมตรสูง 3 ชั้น จำนวน 1 หลัง ตามแบบ อ.4367</b>								
1.2.1	<b>ก่อสร้างโครงสร้างหลังคาอาคาร ค.ส.ล ขนาดประมาณ 5.50 x 20.00 เมตรสูง 2 ชั้น จำนวน 1 หลัง ตามแบบ อ.4367</b>								
-	งานโครงสร้างหลังคาพร้อมอุปกรณ์	1	รก.	68,775.00	68,775.00			68,775.00	
-	หลังคากระเบื้องคอนกรีต	95.00	ตร.ม	400.00	38,000.00	85.00	8,075.00	46,075.00	
-	ครอบสันหลังคา	17.00	เมตร	80.00	1,360.00	60.00	1,020.00	2,380.00	
-	วัสดุกันความร้อนและป้องกันเสียง	95.00	ตร.ม	160.00	15,200.00	40.00	3,800.00	19,000.00	
-	เชิงชายไม้สำเร็จรูป 8"	29.50	เมตร	109.00	3,215.50	35.00	1,032.50	4,248.00	
-	ไม้ปิดลอน 1"x 6"	29.50	เมตร	85.00	2,507.50	35.00	1,032.50	3,540.00	
	<b>รวมรายการที่ 1.2.1</b>							<b>144,018.00</b>	
					129,058.00		116,960.00		

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทน์ ชิมไพลูย์ เขตธนบุรี

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 8/28

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทน์ ชิมไพลูย์ เขตธนบุรี

แบบเลขที่ อ.4367

รายการเลขที่ รก.ขจร.อ.4367

ฝ่าย/งาน : โยธา

สำนัก/กอง สำนักงานเขตธนบุรี

ประมาณการโดย : นายวีระวัฒน์ จำปาสกุล

เมื่อวันที่ 7 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.2.2	ก่อสร้างโครงสร้างหลังคาอาคาร ค.ส.ล ขนาด 11.00x18.00 ม. เมตรสูง 3 ชั้น จำนวน 1 หลัง ตามแบบ อ.4367								
-	งานโครงสร้างหลังคาพร้อมอุปกรณ์	1	รก.	335,000.00	335,000.00	-	-	335,000.00	
-	หลังคากระเบื้องคอนกรีต	225.00	ตร.ม	400.00	90,000.00	85.00	19,125.00	109,125.00	
-	วัสดุกันความร้อนและป้องกันเสียง	225.00	ตร.ม	160.00	36,000.00	40.00	9,000.00	45,000.00	
-	ครอบสันหลังคา	25.00	เมตร	80.00	2,000.00	60.00	1,500.00	3,500.00	
-	เชิงชายไม้สำเร็จรูป 8"	45.00	เมตร	109.00	4,905.00	35.00	1,575.00	6,480.00	
-	ไม้ปิดลอน 1"x 6"	45.00	เมตร	85.00	3,825.00	35.00	1,575.00	5,400.00	
	รวมรายการที่ 1.2.2							504,505.00	
1.2.3	งานโครงสร้างอาคาร ค.ส.ล ขนาดประมาณ 5.50 x 20.00 เมตรสูง 2 ชั้น จำนวน 1 หลัง ตามแบบ อ.4367								
1.2.3.1	งานโครงสร้างชั้นใต้ดิน								
1.2.2.1.1	ฐานราก	1	รก.	590,197.00	590,197.00	22,597.00	22,597.00	612,794.00	
1.2.3.1.2	เสาตอม่อ	1	รก.	25,755.00	25,755.00	6,161.00	6,161.00	31,916.00	
1.2.3.2	งานโครงสร้างชั้น 1(EL-0.050 ม.,EL-0.600 ม.)								
1.2.3.2.1	คาน ค.ส.ล.ชั้น 1(EL-0.050 ม.,EL-0.600 ม.)	1	รก.	108,733.00	108,733.00	20,474.00	20,474.00	129,207.00	
1.2.3.3	งานโครงสร้างชั้น 1(EL-0.950 ม.)								
1.2.3.3.1	คาน ค.ส.ล.ชั้น 1(EL-0.950 ม.)	1	รก.	58,759.00	58,759.00	14,364.00	14,364.00	73,123.00	
1.2.3.3.2	เสา								
	ส่วนหน้า	1	รก.	29,809.00	29,809.00	7,839.00	7,839.00	37,648.00	
					1,284,983.00		104,210.00		

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมพูนุญย์ เขตธนบุรี

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 4/28

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมพูนุญย์ เขตธนบุรี

แบบเลขที่ อ.4367

รายการเลขที่ รก.ขจร.อ.4367

ฝ่าย/งาน : โยธา

สำนัก/กอง สำนักงานเขตธนบุรี

ประมาณการโดย : นายวีระวัฒน์ จำปาสกุล

เมื่อวันที่ 7 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ส่วนหลัง	1	รก.	13,758.00	13,758.00	3,618.00	3,618.00	17,376.00	
1.2.3.3.3	พื้น				-		-	-	
	ส่วนหน้า	1	รก.	43,753.00	43,753.00	10,262.00	10,262.00	54,015.00	
	ส่วนหลัง	1	รก.	29,950.00	29,950.00	7,778.00	7,778.00	37,728.00	
1.2.3.4	งานโครงสร้างชั้น 1(EL-4.350 ม.)				-		-	-	
1.2.3.4.1	คาน ค.ส.ล.(EL-4.350 ม.)	1	รก.	188,928.00	188,928.00	47,166.00	47,166.00	236,094.00	
1.2.3.4.2	เสา	1	รก.	26,820.00	26,820.00	7,116.00	7,116.00	33,936.00	
1.2.3.4.3	พื้น	1	รก.	88,749.00	88,749.00	22,567.00	22,567.00	111,316.00	
1.2.3.5	งานโครงสร้างชั้นคานหลังคา(EL-7.65 ม.)				-		-	-	
1.2.3.5.1	คาน ค.ส.ล.(EL-7.65 ม.)	1	รก.	68,959.00	68,959.00	19,896.00	19,896.00	88,855.00	
1.2.3.5.2	เสา	1	รก.	14,472.00	14,472.00	3,804.00	3,804.00	18,276.00	
1.2.3.5.3	พื้น	1	รก.	47,352.00	47,352.00	11,514.00	11,514.00	58,866.00	
1.2.3.6	งานโครงสร้างชั้นคานดาดฟ้า(EL-10.650 ม.)				-		-	-	
1.2.3.6.1	คาน ค.ส.ล.(EL-10.650 ม.)	1	รก.	27,745.00	27,745.00	9,069.00	9,069.00	36,814.00	
1.2.3.6.2	เสา	1	รก.	4,144.00	4,144.00	1,160.00	1,160.00	5,304.00	
1.2.3.6.3	พื้น	1	รก.	1,400.00	1,400.00	386.00	386.00	1,786.00	
1.2.3.6.4	บันได ST2(B-C)(1-2)	1	รก.	32,500.00	32,500.00	6,450.00	6,450.00	38,950.00	
1.2.3.6.5	บันได BST1	1	รก.	16,400.00	16,400.00	4,250.00	4,250.00	20,650.00	
					604,930.00		155,036.00		

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมพูนุญย์ เขตธนบุรี

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 5/28

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมพูนุญย์ เขตธนบุรี

แบบเลขที่ อ.4367

รายการเลขที่ รก.ขจร.อ.4367

ฝ่าย/งาน : โยธา

สำนัก/กอง สำนักงานเขตธนบุรี

ประมาณการโดย : นายวีระวัฒน์ จำปาสกุล

เมื่อวันที่ 7 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.2.3.6.6	ทางลาด 4(E-F)(3-6)(งานโครงสร้าง,หลังคา)	1	รก.	115,400.00	115,400.00	26,500.00	26,500.00	141,900.00	
1.2.3.6.7	ทางลาด 2(I-K)(3-6)	1	รก.	17,500.00	17,500.00	4,256.00	4,256.00	21,756.00	
1.2.3.6.8	งานโครงสร้างเปิดเตล็ด	1	เหมา	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
<b>รวมรายการที่ 1.2.3</b>								<b>1,833,310.00</b>	
1.2.4	<b>งานโครงสร้างอาคาร ค.ส.ล ขนาด 11.00x18.00 ม. เมตรสูง 3 ชั้น จำนวน 1 หลัง ตามแบบ อ.4367</b>								
1.2.4.1	งานโครงสร้างชั้นใต้ดิน								
1.2.4.1.1	ฐานราก	1	รก.	1,435,023.00	1,435,023.00	55,907.00	55,907.00	1,490,930.00	
1.2.4.1.2	เสาตอม่อ	1	รก.	40,747.00	40,747.00	9,847.00	9,847.00	50,594.00	
1.2.4.2	งานโครงสร้างชั้น 1(EL-0.150 ม.,EL-0.950 ม.)				-	-	-	-	
1.2.4.2.1	คาน ค.ส.ล.(EL-0.150 ม.,EL-0.950 ม.)	1	รก.	241,124.00	241,124.00	51,527.00	51,527.00	292,651.00	
1.2.4.2.2	เสาพื้นชั้น1 - เสาพื้นชั้น 2	1	รก.	84,181.00	84,181.00	21,553.00	21,553.00	105,734.00	
1.2.4.2.3	พื้น	1	รก.	176,398.00	176,398.00	46,951.00	46,951.00	223,349.00	
1.2.4.3	งานโครงสร้างชั้น 2(EL-4.350 ม.)				-	-	-	-	
1.2.4.3.1	คาน ค.ส.ล.(EL-4.350 ม.)	1	รก.	194,449.00	194,449.00	55,045.00	55,045.00	249,494.00	
1.2.4.3.2	เสาพื้นชั้น2 - เสาพื้นชั้น 3	1	รก.	82,651.00	82,651.00	21,985.00	21,985.00	104,636.00	
1.2.4.3.3	พื้น	1	รก.	192,834.00	192,834.00	44,901.00	44,901.00	237,735.00	
1.2.4.4	Floor Framing Plan(ST-2R (EL-4.900 m.)				-	-	-	-	
1.2.4.4.1	คาน ค.ส.ล.(ST2R)	1	รก.	58,775.00	58,775.00	16,974.00	16,974.00	75,749.00	
					2,664,082.00		355,446.00		

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทน์ ฉิมโพนูลย์ เขตธนบุรี

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 6/28

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทน์ ฉิมโพนูลย์ เขตธนบุรี

แบบเลขที่ อ.4367

รายการเลขที่ รก.ขจร.อ.4367

ฝ่าย/งาน : โยธา

สำนัก/กอง สำนักงานเขตธนบุรี

ประมาณการโดย : นายวีระวัฒน์ จำปาสกุล

เมื่อวันที่ 7 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.2.4.4.2	เสา	1	รก.	18,571.00	18,571.00	5,002.00	5,002.00	23,573.00	
1.2.4.4.3	พื้น	1	รก.	62,190.00	62,190.00	15,123.00	15,123.00	77,313.00	
1.2.4.5	งานโครงสร้างชั้น 3(EL-7.750 ม.)				-		-	-	
1.2.4.5.1	คาน ค.ส.ล.(ST3)	1	รก.	156,644.00	156,644.00	41,812.00	41,812.00	198,456.00	
1.2.4.5.2	พื้น	1	รก.	146,680.00	146,680.00	38,304.00	38,304.00	184,984.00	
1.2.4.5.3	เสา	1	รก.	70,671.00	70,671.00	18,717.00	18,717.00	89,388.00	
1.2.4.6	งานโครงสร้างชั้นหลังคา(EL-11.350 ม.)				-		-	-	
1.2.4.6.1	คาน ค.ส.ล.(RB1)	1	รก.	64,129.00	64,129.00	18,516.00	18,516.00	82,645.00	
1.2.4.6.2	เสา	1	รก.	44,913.00	44,913.00	11,856.00	11,856.00	56,769.00	
1.2.4.6.3	พื้น	1	รก.	46,562.00	46,562.00	11,908.00	11,908.00	58,470.00	
1.2.4.7	งานโครงสร้างชั้นหลังคา(EL-12.550 ม.)				-		-	-	
1.2.4.7.1	คาน ค.ส.ล.(RB2)	1	รก.	13,598.00	13,598.00	3,955.00	3,955.00	17,553.00	
1.2.4.7.2	เสา	1	รก.	22,536.00	22,536.00	5,870.00	5,870.00	28,406.00	
1.2.4.8	งานโครงสร้างชั้นหลังคา(EL-15.150 ม.)				-		-	-	
1.2.4.8.1	คาน ค.ส.ล.(RB3)	1	รก.	26,069.00	26,069.00	7,598.00	7,598.00	33,667.00	
1.2.4.8.2	เสา	1	รก.	28,613.00	28,613.00	7,576.00	7,576.00	36,189.00	
1.2.4.8.3	พื้น	1	รก.	40,476.00	40,476.00	9,920.00	9,920.00	50,396.00	
1.2.4.9	งานช่อฉลิฟท์ ค.ส.ล	1	รก.	245,000.00	245,000.00		-	245,000.00	
					986,652.00		196,157.00		

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมพูนุญย์ เขตธนบุรี

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 7/28

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมพูนุญย์ เขตธนบุรี

แบบเลขที่ อ.4367

รายการเลขที่ รก.ขจร.อ.4367

ฝ่าย/งาน :โยธา

สำนัก/กอง สำนักงานเขตธนบุรี

ประมาณการโดย : นายวีระวัฒน์ จำปาสกุล

เมื่อวันที่ 7 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.2.4.10.	งานเวที	1	รก.	62,320.00	62,320.00	12,250.00	12,250.00	74,570.00	
1.2.4.11	งานวางระบายน้ำหลังคา ค.ส.ล กรุสแตนเลส	7.00	เมตร	5,500.00	38,500.00			38,500.00	
1.2.4.12	ทางลาดด้านหน้าอาคารปีกขวา(10-14)(I-K) (โครงสร้าง ,หลังคา)	1	รก.	125,300.00	125,300.00	13,500.00	13,500.00	138,800.00	
1.2.4.13	ทางลาดด้านหน้าอาคารปีกขวา(10-13)(F-J)	1	รก.	93,420.00	93,420.00	11,230.00	11,230.00	104,650.00	
1.2.4.14	ทางลาดด้านหลังอาคารปีกขวา	1	รก.	8,500.00	8,500.00	2,860.00	2,860.00	11,360.00	
1.2.4.15	บันได ST1(B-C)(16-17)	1	รก.	413,000.00	413,000.00	39,580.00	39,580.00	452,580.00	
1.2.4.16	บันได ST1(H-J)(13-15)	1	รก.	23,320.00	23,320.00	4,863.00	4,863.00	28,183.00	
1.2.4.17	งานป้ายหน้าอาคาร	1	รก.	132,000.00	132,000.00		-	132,000.00	
1.2.4.18	งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด	1	เหมา	25,000.00	25,000.00		-	25,000.00	
	<b>รวมรายการที่ 1.2.4</b>							<b>5,019,324.00</b>	
1.2.5	<b>งานโครงสร้างทั่วไป</b>								
1.2.5.1	งานปรับปรุงรั้วคอนกรีตโดยรอบ								
1.2.5.1.1	ฐานราก								
-	F2	33	ฐาน	2,632.00	86,856.00	852.00	28,116.00	114,972.00	
-	F6	5	ฐาน	5,408.00	27,040.00	1,248.00	6,240.00	33,280.00	
1.2.5.1.2	รั้วแบบที่ 1(ผนัง,คาน,เสาพร้อมบัว)	44.00	เมตร	3,100.00	136,400.00		-	136,400.00	
1.2.5.1.3	รั้วแบบที่ 2(ผนัง,คาน,เสาพร้อมบัว)	47.00	เมตร	3,700.00	173,900.00		-	173,900.00	
					1,345,556.00		118,639.00		

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมพูนุญย์ เขตธนบุรี

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 8/28

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมพูนุญย์ เขตธนบุรี

แบบเลขที่ อ.4367

รายการเลขที่ รก.ขจร.อ.4367

ฝ่าย/งาน : โยธา

สำนัก/กอง สำนักงานเขตธนบุรี

ประมาณการโดย : นายวีระวัฒน์ จำปาสกุล

เมื่อวันที่ 7 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.2.5.1.4	รั้วด้านหน้า(ผนัง,คาน,เสาพร้อมบัว)	29.00	เมตร	14,500.00	420,500.00	-	-	420,500.00	
1.2.5.1.5	ประตูสแตนเลส	2	บาน	115,000.00	230,000.00	-	-	230,000.00	
1.2.5.1.6	ป้ายสถานที่พร้อมโครงสร้าง	1	ป้าย	234,000.00	234,000.00	-	-	234,000.00	
1.2.5.2	อาคารสำหรับติดตั้งตู้ระบบควบคุมไฟฟ้าและเครื่องบั่นไฟ พื้นที่ 5.8 ตร.ม	1	แห่ง	80,000.00	80,000.00	-	-	80,000.00	
1.2.5.3	ปรับปรุงทางเข้า-ออก ค.ส.ล	2	แห่ง	7,500.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
1.2.5.4	ปรับระดับพร้อมเทพื้น ค.ส.ล.รอบอาคาร ตามแบบ ถค.15	368.00	ตร.ม	950.00	349,600.00	-	-	349,600.00	
1.2.5.5	ติดตั้งเสาธงอะลูมิเนียมทำสีพร้อมฐาน	1	รก.	95,000.00	95,000.00	-	-	95,000.00	
1.2.5.6	ปรับระดับพร้อมปูกระเบื้องซีเมนต์คอนกรีต ขนาด 0.40x0.40 ม.	220.00	ตร.ม	800.00	176,000.00	99.00	21,780.00	197,780.00	
1.2.5.7	งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด	1	เหมา	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
<b>รวมรายการที่ 1.2.5</b>								<b>2,105,432.00</b>	
1.2.6	<b>งานสถาปัตยกรรมอาคาร ค.ส.ล ขนาดประมาณ 5.50 x 20.00 เมตรสูง 2 ชั้น จำนวน 1 หลัง ตามแบบ อ.4367</b>								
1.2.6.1	งานพื้น								
-	ปูกระเบื้องพอร์ซเลนเคลือบผิว	185.00	ตร.ม.	490.00	90,650.00	160.00	29,600.00	120,250.00	
-	ปูกระเบื้องแกรนิตโต้	56.00	ตร.ม.	560.00	31,360.00	175.00	9,800.00	41,160.00	
-	กระเบื้องยางชนิดมันวอน(Homogeneous)ระบบเส้นเชื่อมรื้อน	46.00	ตร.ม.	800.00	36,800.00	120.00	5,520.00	42,320.00	
-	พื้น ค.ส.ล. ชัดมัน ทำระบบกันซึม	37.60	ตร.ม.	83.00	3,120.80	82.00	3,083.20	6,204.00	
-	ปูหินแกรนิตพื้นไฟ	22.00	ตร.ม.	2,550.00	56,100.00	198.00	4,356.00	60,456.00	
					1,843,130.80		74,139.20		

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมพูนุญย์ เขตธนบุรี

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 9/28

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมพูนุญย์ เขตธนบุรี

แบบเลขที่ อ.4367

รายการเลขที่ รก.ขจร.อ.4367

ฝ่าย/งาน : โยธา

สำนัก/กอง สำนักงานเขตธนบุรี

ประมาณการโดย : นายวิระวัฒน์ จำปาสกุล

เมื่อวันที่ 7 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.2.6.2	งานฝ้าเพดาน				-		-	-	
-	ฝ้ายิบซั่มบอร์ด ฉาบเรียบ ชนิดธรรมดาขอบลาด พร้อมโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	56.00	ตร.ม.	249.00	13,944.00	52.00	2,912.00	16,856.00	
-	ฝ้ายิบซั่มบอร์ด ฉาบเรียบ ชนิดกันชื้นขอบลาด พร้อมโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	54.00	ตร.ม.	249.00	13,446.00	52.00	2,808.00	16,254.00	
-	ฝ้ายิบซั่มบอร์ด ทีบาร์ พร้อมโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสีเคลือบสี	36.00	ตร.ม.	250.00	9,000.00	52.00	1,872.00	10,872.00	
-	ฝ้าเพดานอลูมิเนียมเคลือบสี	22.00	ตร.ม.	1,250.00	27,500.00	52.00	1,144.00	28,644.00	
-	ฝ้าชายคาแผ่นเรียบ พร้อมแนวระบายน้ำพร้อมตาข่ายกันแมลง	25.00	ตร.ม.	420.00	10,500.00	85.00	2,125.00	12,625.00	
1.2.6.3	งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์ห้องน้ำ 2				-		-	-	
-	อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	2,300.00	2,300.00	298.00	298.00	2,598.00	
-	อ่างล้างหน้า พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	2,300.00	2,300.00	298.00	298.00	2,598.00	
-	ก๊อกอ่างล้างหน้าอัตโนมัติ แบบอินฟาเรดเซ็นเซอร์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	8,500.00	8,500.00			8,500.00	
-	อ่างล้างหน้าสำหรับเด็กแบบฝักครึ่งเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	5	ชุด	3,500.00	17,500.00	298.00	1,490.00	18,990.00	
-	ก๊อกอ่างล้างหน้า พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	5	ชุด	150.00	750.00	103.00	515.00	1,265.00	
-	โถปัสสาวะชายสำหรับเด็ก พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	3	ชุด	2,052.00	6,156.00	298.00	894.00	7,050.00	
-	โถชักโครกสำหรับเด็ก แบบฟลัชแทงค์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4	ชุด	3,500.00	14,000.00	298.00	1,192.00	15,192.00	
-	โถชักโครก แบบฟลัชแทงค์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	298.00	298.00	3,798.00	
-	แผ่นผนังกันสำเร็จรูป	4	ชุด	4,500.00	18,000.00			18,000.00	
-	เคาน์เตอร์ คสล. บุษินแกรนิต	3.15	ม.	5,500.00	17,325.00			17,325.00	
-	กระจกเงา สูง 0.85 ม.	1	ชุด	350.00	350.00	70.00	70.00	420.00	
					165,071.00		15,916.00		

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมโพนูลย์ เขตธนบุรี

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 19/28

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมโพนูลย์ เขตธนบุรี

แบบเลขที่ อ.4367

รายการเลขที่ รก.ขจร.อ.4367

ฝ่าย/งาน : โยธา

สำนัก/กอง สำนักงานเขตธนบุรี

ประมาณการโดย : นายวีระวัฒน์ จำปาสกุล

เมื่อวันที่ 7 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
-	กระจกเงา แบบติดผนัง	1	ชุด	280.00	280.00	70.00	70.00	350.00	
-	สายฉีดชำระ พร้อมขอแขวน	4	ชุด	300.00	1,200.00	70.00	280.00	1,480.00	
-	ก๊อกเดี่ยว	2	ชุด	120.00	240.00	25.00	50.00	290.00	
-	ราวพุงตัวสแตนเลสรูปตัวแอล	1	ชุด	3,400.00	3,400.00	105.00	105.00	3,505.00	
-	ราวพุงตัวสแตนเลส	2	ชุด	3,400.00	6,800.00	105.00	210.00	7,010.00	
-	ที่ใส่กระดาษชำระ	5	ชุด	350.00	1,750.00	103.00	515.00	2,265.00	
-	เครื่องจ่ายสบู่เหลว	2	ชุด	730.00	1,460.00	55.00	110.00	1,570.00	
-	ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมก๊อกเดี่ยว	2	ชุด	400.00	800.00	70.00	140.00	940.00	
-	ราวแขวนผ้าสแตนเลส	2	ชุด	180.00	360.00	130.00	260.00	620.00	
-	ตะแกรงน้ำทิ้งกันกลิ่น	3	ชุด	120.00	360.00	70.00	210.00	570.00	
-	ที่วางสบู่ แบบฝังผนัง	2	ชุด	350.00	700.00	103.00	206.00	906.00	
1.2.6.4	งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์ห้องน้ำ 4				-		-	-	
-	อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	298.00	298.00	3,798.00	
-	ก๊อกอ่างล้างหน้าอัตโนมัติ แบบอินฟราเรดเซ็นเซอร์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	8,500.00	8,500.00		-	8,500.00	
-	โถชักโครก แบบฟลักซ์แทงค์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	298.00	298.00	3,798.00	
-	ตะแกรงน้ำทิ้งกันกลิ่น	1	ชุด	120.00	120.00	70.00	70.00	190.00	
-	กระจกเงา แบบติดผนัง	1	ชุด	280.00	280.00	70.00	70.00	350.00	
-	เครื่องจ่ายสบู่เหลว	1	ชุด	730.00	730.00	55.00	55.00	785.00	
					33,980.00		2,947.00		

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมพูนุญย์ เขตธนบุรี

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 11/28

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมพูนุญย์ เขตธนบุรี

แบบเลขที่ อ.4367

รายการเลขที่ รก.ขจร.อ.4367

ฝ่าย/งาน : โยธา

สำนัก/กอง สำนักงานเขตธนบุรี

ประมาณการโดย : นายวีระวัฒน์ จำปาสกุล

เมื่อวันที่ 7 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
-	ก๊อกเตี้ย	1	ชุด	120.00	120.00	25.00	25.00	145.00	
-	ที่ใส่กระดาษชำระ	1	ชุด	350.00	350.00	103.00	103.00	453.00	
-	สายฉีดชำระ พร้อมขอแขวน	1	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	
-	ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมก๊อกเตี้ย	1	ชุด	400.00	400.00	70.00	70.00	470.00	
-	ราวแขวนผ้าสแตนเลส	2	ชุด	180.00	360.00	130.00	260.00	620.00	
-	ที่วางสบู่ แบบฝังผนัง	1	ชุด	350.00	350.00	103.00	103.00	453.00	
1.2.6.5	งานอุปกรณ์พร้อมวัสดุตกแต่งบันได ST2				-		-	-	
-	ชานพักบันไดผิวไม้เนื้อแข็ง	3.00	ตร.ม.	1,350.00	4,050.00	125.00	375.00	4,425.00	
-	ลูกตั้ง-ลูกนอนชั้นบันไดผิวไม้เนื้อแข็ง	9.00	ตร.ม.	1,450.00	13,050.00	125.00	1,125.00	14,175.00	
-	ราวบันไดสแตนเลส dia 1"	2.00	ม.	600.00	1,200.00		-	1,200.00	
-	ราวบันไดสแตนเลส dia 2"	18.00	ม.	850.00	15,300.00		-	15,300.00	
1.2.6.6	ทางลาด 4(E-F)(3-6)								
-	ราวบันไดสแตนเลส dia 1 1/2"	24.00	ม.	350.00	8,400.00		-	8,400.00	
-	ราวบันไดสแตนเลส dia 2"	21.00	ม.	850.00	17,850.00		-	17,850.00	
1.2.6.7	งานประตู-หน้าต่างพร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
-	D1	1	ชุด	7,331.00	7,331.00	400.00	400.00	7,731.00	
-	D4	1	ชุด	7,590.00	7,590.00	400.00	400.00	7,990.00	
-	D5	1	ชุด	7,084.00	7,084.00	400.00	400.00	7,484.00	
					83,735.00		3,331.00		

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทน์ ฉิมโพนูลย์ เขตธนบุรี

แบบ ปร.4 แผ่นที่

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทน์ ฉิมโพนูลย์ เขตธนบุรี

แบบเลขที่ อ.4367

รายการเลขที่ รก.ขจร.อ.4367

ฝ่าย/งาน : โยธา

สำนัก/กอง สำนักงานเขตธนบุรี

ประมาณการโดย : นายวีระวัฒน์ จำปาสกุล

เมื่อวันที่ 7 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
-	D7	1	ชุด	5,773.00	5,773.00	400.00	400.00	6,173.00	
-	D8	2	ชุด	3,772.00	7,544.00	400.00	800.00	8,344.00	
-	D10	1	ชุด	12,650.00	12,650.00	400.00	400.00	13,050.00	
-	D12	1	ชุด	14,041.00	14,041.00	400.00	400.00	14,441.00	
-	D17	1	ชุด	5,566.00	5,566.00	400.00	400.00	5,966.00	
-	W1	15	ชุด	4,025.00	60,375.00	740.00	11,100.00	71,475.00	
-	W3	1	ชุด	4,025.00	4,025.00	740.00	740.00	4,765.00	
-	W4	4	ชุด	460.00	1,840.00	740.00	2,960.00	4,800.00	
-	W5	2	ชุด	4,025.00	8,050.00	740.00	1,480.00	9,530.00	
-	W11	2	ชุด	977.00	1,954.00	740.00	1,480.00	3,434.00	
-	W18	1	ชุด	2,415.00	2,415.00	740.00	740.00	3,155.00	
-	W19	1	ชุด	4,830.00	4,830.00	740.00	740.00	5,570.00	
-	ประตูอัตโนมัติ	1	ชุด	58,000.00	58,000.00	-	-	58,000.00	
1.2.6.8	งานผนัง				-		-	-	
	ชั้นที่1				-		-	-	
-	กระเบื้องแกรนิตโต้ 0.30x0.60 ม.	23.00	ตร.ม.	560.00	12,880.00	138.00	3,174.00	16,054.00	
-	ผนังก่ออิฐมวลเบาพร้อมฉาบเรียบหรือเซาะร่องตัว v ตามแบบ	205.00	ตร.ม.	258.00	52,890.00	137.00	28,085.00	80,975.00	
-	ผนังก่ออิฐเต็มแผ่นพร้อมฉาบเรียบหรือเซาะร่องตัว v ตามแบบ	62.00	ตร.ม.	382.00	23,684.00	226.00	14,012.00	37,696.00	
					276,517.00		66,911.00		

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมพูนุญย์ เขตธนบุรี

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 18/28

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมพูนุญย์ เขตธนบุรี

แบบเลขที่ อ.4367

รายการเลขที่ รก.ขจร.อ.4367

ฝ่าย/งาน :โยธา

สำนัก/กอง สำนักงานเขตธนบุรี

ประมาณการโดย : นายวีระวัฒน์ จำปาสกุล

เมื่อวันที่ 7 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
-	ผนังไม้เทียม	3.90	ตร.ม.	380.00	1,482.00	91.00	354.90	1,836.90	
-	ผนังยิปซัมบอร์ด หนาไม่น้อยกว่า 9 มม. พร้อมโครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี	7.35	ตร.ม.	780.00	5,733.00	140.00	1,029.00	6,762.00	
	ชั้นที่ 2				-		-	-	
-	กระเบื้องแกรนิตโต้ 0.30x0.60 ม.	18.40	ตร.ม.	560.00	10,304.00	138.00	2,539.20	12,843.20	
-	ผนังก่ออิฐมวลเบาพร้อมฉาบเรียบหรือเซาะร่องตัว v ตามแบบ	187.00	ตร.ม.	258.00	48,246.00	137.00	25,619.00	73,865.00	
-	ผนังก่ออิฐเต็มแผ่นพร้อมฉาบเรียบหรือเซาะร่องตัว v ตามแบบ	51.00	ตร.ม.	382.00	19,482.00	226.00	11,526.00	31,008.00	
-	ผนังยิปซัมบอร์ด หนาไม่น้อยกว่า 9 มม. พร้อมโครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี	7.35	ตร.ม.	780.00	5,733.00	140.00	1,029.00	6,762.00	
1.2.6.9	วางระบายน้ำฝน								
-	ติดตั้งวางระบายน้ำสแตนเลสหนา 1 มม. กว้าง 5 นิ้ว พร้อมขอร์ดวาง	30.00	ม.	800.00	24,000.00	20.00	600.00	24,600.00	
-	ท่อรับน้ำฝนสแตนเลส ศก. 3 นิ้ว พร้อมแหวนรัดท่อ	38.00	ม.	600.00	22,800.00	20.00	760.00	23,560.00	
1.2.6.10	งานทาสี								
-	ทาสีภายใน สีอะคริลิค 100%	483.00	ตร.ม.	50.00	24,150.00	30.00	14,490.00	38,640.00	
-	ทาสีภายนอก สีอะคริลิค 100%	425.00	ตร.ม.	55.00	23,375.00	30.00	12,750.00	36,125.00	
1.2.6.11	ทางลาดด้านหน้าอาคาร				-		-	-	
-	ผิวหินล้าง พร้อมเซาะร่องตามแบบ	6.00	ตร.ม.	235.00	1,410.00	121.00	726.00	2,136.00	
1.2.6.12	งานบัวเชิงผนัง PVC	116.00	เมตร	65.00	7,540.00		-	7,540.00	
1.2.6.13	งานบัวเชิงผนัง Aluminium Powder Coating	80.00	เมตร	350.00	28,000.00	60.00	4,800.00	32,800.00	
1.2.6.14	งานบัวปูนปั้น	77.00	เมตร	60.00	4,620.00	50.00	3,850.00	8,470.00	
					226,875.00		80,073.10		

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมพูนุญย์ เขตธนบุรี

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมพูนุญย์ เขตธนบุรี

แบบเลขที่ อ.4367

รายการเลขที่ รก.ขจร.อ.4367

ฝ่าย/งาน : โยธา

สำนัก/กอง สำนักงานเขตธนบุรี

ประมาณการโดย : นายวีระวัฒน์ จำปาสกุล

เมื่อวันที่ 7 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.2.6.15	กันซึมชั้นดาดฟ้า	20.00	ตร.ม.	550.00	11,000.00	120.00	2,400.00	13,400.00	
1.2.6.16	ติดตั้งมุ้งลวดชนิดม้วนจับ	25.00	ตร.ม.	1,250.00	31,250.00	-	-	31,250.00	
1.2.6.17	ติดตั้งวอลเปเปอร์ผนัง	90.00	ตร.ม.	350.00	31,500.00	-	-	31,500.00	
<b>รวมรายการที่ 1.2.6</b>								<b>1,301,896.10</b>	
1.2.7	<b>งานสถาปัตยกรรมอาคาร ค.ส.ล ขนาด 11.00x18.00 ม. เมตรสูง 3 ชั้น จำนวน 1 หลัง ตามแบบ อ.4367</b>								
1.2.7.1	<b>งานพื้น</b>								
-	ปูกระเบื้องพอร์ซเลนเคลือบผิว	305.00	ตร.ม.	490.00	149,450.00	160.00	48,800.00	198,250.00	
-	ปูกระเบื้องแกรนิตโต้	185.00	ตร.ม.	560.00	103,600.00	175.00	32,375.00	135,975.00	
-	กระเบื้องยางชนิดม้วน(Homogeneous)ระบบเส้นเชื่อมร้อน	123.00	ตร.ม.	800.00	98,400.00	120.00	14,760.00	113,160.00	
-	พื้น ค.ส.ล. ชัดมัน ทำระบบกันซึม	215.00	ตร.ม.	83.00	17,845.00	82.00	17,630.00	35,475.00	
-	ปูหินแกรนิตพื้นไฟ	37.00	ตร.ม.	2,550.00	94,350.00	198.00	7,326.00	101,676.00	
1.2.7.2	<b>งานพื้นภายนอกอาคาร</b>								
-	พื้น ค.ส.ล. ชัดหยาบ	205.00	ตร.ม.	76.00	15,580.00	61.00	12,505.00	28,085.00	
-	ผิวหินล้าง	34.00	ตร.ม.	280.00	9,520.00	99.00	3,366.00	12,886.00	
1.2.7.3	<b>งานฝ้าเพดาน</b>								
-	ฝ้ายิปซัมบอร์ด ฉาบเรียบ ชนิดธรรมดาขอบลาด พร้อมโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	374.00	ตร.ม.	249.00	93,126.00	52.00	19,448.00	112,574.00	
-	ฝ้ายิปซัมบอร์ด ฉาบเรียบ ชนิดกันชื้นขอบลาด พร้อมโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	103.00	ตร.ม.	249.00	25,647.00	52.00	5,356.00	31,003.00	
-	ฝ้ายิปซัมบอร์ด ฉาบเรียบ ชนิดเจาะรูดูดซับเสียง พร้อมโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	108.00	ตร.ม.	850.00	91,800.00	60.00	6,480.00	98,280.00	
					773,068.00		170,446.00		

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมพูนุญย์ เขตธนบุรี

แบบ ปร.4 แผ่นที่

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมพูนุญย์ เขตธนบุรี

แบบเลขที่ อ.4367

รายการเลขที่ รก.ขจร.อ.4367

ฝ่าย/งาน : โยธา

สำนัก/กอง สำนักงานเขตธนบุรี

ประมาณการโดย : นายวีระวัฒน์ จำปาสกุล

เมื่อวันที่ 7 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
-	ฝ้าเพดานอลูมิเนียมเคลือบสี	69.00	ตร.ม.	1,250.00	86,250.00	52.00	3,588.00	89,838.00	
-	ฝ้าชายคาแผ่นเรียบ พร้อมแนงระบายอากาศ พร้อมตาข่ายกันแมลง พร้อมโครงคร่าว	24.00	ตร.ม.	420.00	10,080.00	85.00	2,040.00	12,120.00	
1.2.7.4	งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์ห้องน้ำ 1 ชั้นที่ 1				-		-	-	
-	อ่างล้างหน้าแบบฝิ่งเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	3	ชุด	4,500.00	13,500.00	298.00	894.00	14,394.00	
-	อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	2,300.00	2,300.00	298.00	298.00	2,598.00	
-	ก๊อกอ่างล้างหน้าอัตโนมัติ แบบอินฟาเรดเซ็นเซอร์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4	ชุด	8,500.00	34,000.00			34,000.00	
-	โถปัสสาวะชายอัตโนมัติ แบบอินฟาเรดเซ็นเซอร์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2	ชุด	10,500.00	21,000.00			21,000.00	
-	โถชักโครก แบบฟลิชแทงค์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	5	ชุด	3,500.00	17,500.00	298.00	1,490.00	18,990.00	
-	ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	3	ชุด	11,000.00	33,000.00			33,000.00	
-	เคาน์เตอร์ คสล. บุนนิต	4.00	ม.	5,500.00	22,000.00			22,000.00	
-	กระจกเงา สูง 0.95 ม.	1	ชุด	400.00	400.00	70.00	70.00	470.00	
-	กระจกเงา แบบติดผนัง	1	ชุด	280.00	280.00	70.00	70.00	350.00	
-	สายฉีดชำระ พร้อมขอแขวน	5	ชุด	300.00	1,500.00	70.00	350.00	1,850.00	
-	ก๊อกเตี้ย	3	ชุด	120.00	360.00	25.00	75.00	435.00	
-	ราวพุงตัวสแตนเลสรูปตัวแอล	1	ชุด	3,400.00	3,400.00	105.00	105.00	3,505.00	
-	ราวพุงตัวสแตนเลส	2	ชุด	3,400.00	6,800.00	105.00	210.00	7,010.00	
-	ที่ใส่กระดาษชำระ	2	ชุด	350.00	700.00	103.00	206.00	906.00	
-	เครื่องจ่ายสบู่เหลว	3	ชุด	730.00	2,190.00	55.00	165.00	2,355.00	
					255,260.00		9,561.00		

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมพูนุญย์ เขตธนบุรี

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 16/28

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมพูนุญย์ เขตธนบุรี

แบบเลขที่ อ.4367

รายการเลขที่ รก.ขจร.อ.4367

ฝ่าย/งาน : โยธา

สำนัก/กอง สำนักงานเขตธนบุรี

ประมาณการโดย : นายวีระวัฒน์ จำปาสกุล

เมื่อวันที่ 7 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
-	ตะแกรงนำทิ้งกันกลิ่น	4	ชุด	120.00	480.00	70.00	280.00	760.00	
1.2.7.5	งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์ห้องน้ำ 1 ชั้นที่2				-		-	-	
-	อ่างล้างหน้าแบบฝักเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	4,500.00	4,500.00	298.00	298.00	4,798.00	
-	อ่างล้างหน้า พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	3	ชุด	2,300.00	6,900.00	298.00	894.00	7,794.00	
-	ก๊อกอ่างล้างหน้าอัตโนมัติ แบบอินฟาเรดเซ็นเซอร์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4	ชุด	8,500.00	34,000.00		-	34,000.00	
-	โถปัสสาวะชายอัตโนมัติ แบบอินฟาเรดเซ็นเซอร์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2	ชุด	10,500.00	21,000.00		-	21,000.00	
-	โถชักโครก แบบฟลิชแทงค์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	5	ชุด	3,500.00	17,500.00	298.00	1,490.00	18,990.00	
-	ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	3	ชุด	11,000.00	33,000.00		-	33,000.00	
-	เคาน์เตอร์ คสล. นูหินแกรนิต	4.00	ม.	5,500.00	22,000.00		-	22,000.00	
-	กระจกเงา สูง 0.95 ม.	1	ชุด	400.00	400.00	70.00	70.00	470.00	
-	กระจกเงา แบบติดผนัง	1	ชุด	280.00	280.00	70.00	70.00	350.00	
-	สายฉีดชำระ พร้อมขอแขวน	5	ชุด	300.00	1,500.00	70.00	350.00	1,850.00	
-	ก๊อกเตี้ย	3	ชุด	120.00	360.00	25.00	75.00	435.00	
-	ราวพุงตัวสแตนเลสรูปตัวแอล	1	ชุด	3,400.00	3,400.00	105.00	105.00	3,505.00	
-	ราวพุงตัวสแตนเลส	2	ชุด	3,400.00	6,800.00	105.00	210.00	7,010.00	
-	ที่ใส่กระดาษชำระ	2	ชุด	350.00	700.00	103.00	206.00	906.00	
-	เครื่องจ่ายสบู่เหลว	3	ชุด	730.00	2,190.00	55.00	165.00	2,355.00	
-	ตะแกรงนำทิ้งกันกลิ่น	4	ชุด	120.00	480.00	70.00	280.00	760.00	
					155,490.00		4,493.00		

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมพูนุญย์ เขตธนบุรี

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 17/28

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมพูนุญย์ เขตธนบุรี

แบบเลขที่ อ.4367

รายการเลขที่ รก.ขจร.อ.4367

ฝ่าย/งาน : โยธา

สำนัก/กอง สำนักงานเขตธนบุรี

ประมาณการโดย : นายวีระวัฒน์ จำปาสกุล

เมื่อวันที่ 7 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.2.7.6	งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์ห้องน้ำ 1 ชั้นที่3								
-	อ่างล้างหน้าแบบฝักเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	4,500.00	4,500.00	298.00	298.00	4,798.00	
-	อ่างล้างหน้า พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	3	ชุด	2,300.00	6,900.00	298.00	894.00	7,794.00	
-	ก๊อกอ่างล้างหน้าอัตโนมัติ แบบอินฟาเรดเซ็นเซอร์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	4	ชุด	8,500.00	34,000.00		-	34,000.00	
-	โถปัสสาวะชายอัตโนมัติ แบบอินฟาเรดเซ็นเซอร์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2	ชุด	10,500.00	21,000.00		-	21,000.00	
-	โถชักโครก แบบฟลักซ์แทงค์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	5	ชุด	3,500.00	17,500.00	298.00	1,490.00	18,990.00	
-	ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	3	ชุด	11,000.00	33,000.00		-	33,000.00	
-	เคาน์เตอร์ คสล. บูหินแกรนิต	4.00	ม.	5,500.00	22,000.00		-	22,000.00	
-	กระจกเงา สูง 0.95 ม.	1	ชุด	400.00	400.00	70.00	70.00	470.00	
-	กระจกเงา แบบติดผนัง	1	ชุด	280.00	280.00	70.00	70.00	350.00	
-	สายฉีดชำระ พร้อมขอแขวน	5	ชุด	300.00	1,500.00	70.00	350.00	1,850.00	
-	ก๊อกเตี้ย	3	ชุด	120.00	360.00	25.00	75.00	435.00	
-	ราวพุงตัวสแตนเลสรูปตัวแอล	1	ชุด	3,400.00	3,400.00	105.00	105.00	3,505.00	
-	ราวพุงตัวสแตนเลส	2	ชุด	3,400.00	6,800.00	105.00	210.00	7,010.00	
-	ที่ใส่กระดาษชำระ	2	ชุด	350.00	700.00	103.00	206.00	906.00	
-	เครื่องจ่ายสบู่เหลว	3	ชุด	730.00	2,190.00	55.00	165.00	2,355.00	
-	ตะแกรงน้ำทิ้งกันกลิ่น	4	ชุด	120.00	480.00	70.00	280.00	760.00	
					155,010.00		4,213.00		

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมโพนูลย์ เขตธนบุรี

แบบ ปร.4 แผ่นที่

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมโพนูลย์ เขตธนบุรี

แบบเลขที่ อ.4367

รายการเลขที่ รก.ขจร.อ.4367

ฝ่าย/งาน : โยธา

สำนัก/กอง สำนักงานเขตธนบุรี

ประมาณการโดย : นายวีระวัฒน์ จำปาสกุล

เมื่อวันที่ 7 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.2.7.7	งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์ห้องน้ำ 3				-		-	-	
-	อ่างล้างหน้าแบบฝักเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	4,500.00	4,500.00	298.00	298.00	4,798.00	
-	ก๊อกอ่างล้างหน้าอัตโนมัติ แบบอินฟาเรดเซ็นเซอร์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
-	โถชักโครก แบบฟลักซ์แทงค์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	298.00	298.00	3,798.00	
-	ตะแกรงน้ำทิ้งกันกลิ่น	1	ชุด	120.00	120.00	70.00	70.00	190.00	
-	กระจกเงา แบบติดผนัง	1	ชุด	280.00	280.00	70.00	70.00	350.00	
-	เครื่องจ่ายสบู่เหลว	1	ชุด	730.00	730.00	55.00	55.00	785.00	
-	ก๊อกเตี้ย	1	ชุด	120.00	120.00	25.00	25.00	145.00	
-	ที่ใส่กระดาษชำระ	1	ชุด	350.00	350.00	103.00	103.00	453.00	
-	สายฉีดชำระ พร้อมขอแขวน	1	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	
1.2.7.8	งานอุปกรณ์พร้อมวัสดุตกแต่งบันได ST1				-		-	-	
-	ชานพักบันไดปูกระเบื้องเซรามิค	18.50	ตร.ม.	221.00	4,088.50	125.00	2,312.50	6,401.00	
-	ลูกตั้ง-ลูกนอนบันไดปูกระเบื้องเซรามิค	45.00	ตร.ม.	221.00	9,945.00	138.00	6,210.00	16,155.00	
-	จุ่มกบันได PVC	104.00	ม.	29.00	3,016.00	38.00	3,952.00	6,968.00	
-	ราวบันไดก้ออิฐฉาบเรียบ	32.00	ตร.ม.	450.00	14,400.00	-	-	14,400.00	
-	ราวบันไดสแตนเลส dia 2"	32.00	ม.	850.00	27,200.00	-	-	27,200.00	
1.2.7.9	งานประตู-หน้าต่างพร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
-	D2	2	ชุด	7,590.00	15,180.00	400.00	800.00	15,980.00	
					92,229.50		14,263.50		

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมพูนุญย์ เขตธนบุรี

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 19/28

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมพูนุญย์ เขตธนบุรี

แบบเลขที่ อ.4367

รายการเลขที่ รก.ขจร.อ.4367

ฝ่าย/งาน : โยธา

สำนัก/กอง สำนักงานเขตธนบุรี

ประมาณการโดย : นายวีระวัฒน์ จำปาสกุล

เมื่อวันที่ 7 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
-	D4	1	ชุด	7,590.00	7,590.00	400.00	400.00	7,990.00	
-	D6	1	ชุด	5,566.00	5,566.00	400.00	400.00	5,966.00	
-	D8	4	ชุด	3,772.00	15,088.00	400.00	1,600.00	16,688.00	
-	D9	6	ชุด	4,807.00	28,842.00	400.00	2,400.00	31,242.00	
-	D9'	3	ชุด	5,060.00	15,180.00	400.00	1,200.00	16,380.00	
-	D13	2	ชุด	7,500.00	15,000.00	400.00	800.00	15,800.00	
-	D15	4	ชุด	4,554.00	18,216.00	400.00	1,600.00	19,816.00	
-	D17	1	ชุด	5,566.00	5,566.00	400.00	400.00	5,966.00	
-	D16	1	ชุด	5,566.00	5,566.00	400.00	400.00	5,966.00	
-	D18	2	ชุด	5,060.00	10,120.00	400.00	800.00	10,920.00	
-	D19	1	ชุด	2,530.00	2,530.00	400.00	400.00	2,930.00	
-	D21	2	ชุด	9,614.00	19,228.00	400.00	800.00	20,028.00	
-	D22	2	ชุด	7,590.00	15,180.00	400.00	800.00	15,980.00	
-	W1	20	ชุด	4,025.00	80,500.00	740.00	14,800.00	95,300.00	
-	W2	2	ชุด	7,848.00	15,696.00	740.00	1,480.00	17,176.00	
-	W7	1	ชุด	4,485.00	4,485.00	740.00	740.00	5,225.00	
-	W8	4	ชุด	1,897.00	7,588.00	740.00	2,960.00	10,548.00	
-	W9	1	ชุด	1,150.00	1,150.00	740.00	740.00	1,890.00	
					273,091.00		32,720.00		

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมพูนุญย์ เขตธนบุรี

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมพูนุญย์ เขตธนบุรี

แบบเลขที่ อ.4367

รายการเลขที่ รก.ขจร.อ.4367

ฝ่าย/งาน : โยธา

สำนัก/กอง สำนักงานเขตธนบุรี

ประมาณการโดย : นายวีระวัฒน์ จำปาสกุล

เมื่อวันที่ 7 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
-	W16	1	ชุด	11,730.00	11,730.00	740.00	740.00	12,470.00	
-	W17	1	ชุด	18,474.00	18,474.00	740.00	740.00	19,214.00	
-	W20	1	ชุด	11,040.00	11,040.00	740.00	740.00	11,780.00	
	W21	2	ชุด	1,322.00	2,644.00	740.00	1,480.00	4,124.00	
-	W22	2	ชุด	6,900.00	13,800.00	740.00	1,480.00	15,280.00	
-	W23	1	ชุด	5,520.00	5,520.00	740.00	740.00	6,260.00	
-	ประตูอัตโนมัติ	2	ชุด	58,000.00	116,000.00		-	116,000.00	
1.2.7.10	งานผนัง				-		-	-	
	ชั้นที่1				-		-	-	
-	กระเบื้องแกรนิตโต้ 0.30x0.60 ม.	105.00	ตร.ม.	560.00	58,800.00	138.00	14,490.00	73,290.00	
-	ผนังก่ออิฐมวลเบาพร้อมฉาบเรียบหรือเซาะร่องตัว v ตามแบบ	430.00	ตร.ม.	258.00	110,940.00	137.00	58,910.00	169,850.00	
-	ผนังยิปซัมบอร์ด หนาไม่น้อยกว่า 9 มม. พร้อมโครงคร่าวเหล็กฉาบสังกะสี	42.00	ตร.ม.	780.00	32,760.00	140.00	5,880.00	38,640.00	
-	ผนังไม้เทียม	11.00	ตร.ม.	380.00	4,180.00	91.00	1,001.00	5,181.00	
-	กรุหินแกรนิต	12.00	ตร.ม.	2,500.00	30,000.00	198.00	2,376.00	32,376.00	
	ชั้นที่2				-		-	-	
-	กระเบื้องแกรนิตโต้ 0.30x0.60 ม.	96.00	ตร.ม.	560.00	53,760.00	138.00	13,248.00	67,008.00	
-	ผนังก่ออิฐมวลเบาพร้อมฉาบเรียบหรือเซาะร่องตัว v ตามแบบ	304.00	ตร.ม.	258.00	78,432.00	137.00	41,648.00	120,080.00	
-	ผนังก่ออิฐเต็มแผ่นพร้อมฉาบเรียบหรือเซาะร่องตัว v ตามแบบ	28.00	ตร.ม.	382.00	10,696.00	266.00	7,448.00	18,144.00	
					558,776.00		150,921.00		

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทน์ ติมโพนูลย์ เขตธนบุรี

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 21/28

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทน์ ติมโพนูลย์ เขตธนบุรี

แบบเลขที่ อ.4367

รายการเลขที่ รก.ขจร.อ.4367

ฝ่าย/งาน : โยธา

สำนัก/กอง สำนักงานเขตธนบุรี

ประมาณการโดย : นายวิระวัฒน์ จำปาสกุล

เมื่อวันที่ 7 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ																																																																																																																																																															
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน																																																																																																																																																																	
-	ผนังยิปซัมบอร์ด หนาไม่น้อยกว่า 9 มม. พร้อมโครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี	42.00	ตร.ม.	780.00	32,760.00	140.00	5,880.00	38,640.00																																																																																																																																																																
-	กรุแผ่นตะกั่วป้องกันรังสี	25.00	ตร.ม.	850.00	21,250.00	80.00	2,000.00	23,250.00																																																																																																																																																																
-	ผนังไม้เทียม	4.50	380.00	1,710.00	91.00	409.50	2,119.50		-	กรุหินแกรนิต	25.00	ตร.ม.	2,500.00	62,500.00	198.00	4,950.00	67,450.00			ชั้นที่3				-		-	-		-	กระเบื้องแกรนิตโต้ 0.30x0.60 ม.	95.00	ตร.ม.	560.00	53,200.00	138.00	13,110.00	66,310.00		-	ผนังก่ออิฐมวลเบาพร้อมฉาบเรียบหรือเซาะร่องตัว v ตามแบบ	305.00	ตร.ม.	258.00	78,690.00	137.00	41,785.00	120,475.00		-	ผนังก่ออิฐเต็มแผ่นพร้อมฉาบเรียบหรือเซาะร่องตัว v ตามแบบ	16.00	ตร.ม.	382.00	6,112.00	266.00	4,256.00	10,368.00		-	ผนังยิปซัมบอร์ด หนาไม่น้อยกว่า 9 มม. พร้อมโครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี	63.00	ตร.ม.	780.00	49,140.00	150.00	9,450.00	58,590.00		-	กรุวัสดุกันเสียงและปิดผิวด้วยวัสดุดูดซับเสียง	130.00	ตร.ม.	3,500.00	455,000.00	500.00	65,000.00	520,000.00			ชั้นดาดฟ้า				-		-	-		-	ผนังก่ออิฐพร้อมฉาบเรียบหรือเซาะร่องตัว v ตามแบบ	104.00	ตร.ม.	214.00	22,256.00	171.00	17,784.00	40,040.00		1.2.7.11	วางระบายน้ำฝน									-	ติดตั้งวางระบายน้ำสแตนเลสหนา 1 มม. กว้าง 5 นิ้ว พร้อมซอรั้วราง	46.00	ม.	800.00	36,800.00	20.00	920.00	37,720.00		-	ท่อรับน้ำฝนสแตนเลส ศก. 4 นิ้ว พร้อมแหวนรัดท่อ	56.00	ม.	500.00	28,000.00	20.00	1,120.00	29,120.00		1.2.7.12	งานทาสี									-	ทาสีภายใน สีอะคริลิก 100%	1,850.00	ตร.ม.	50.00	92,500.00	30.00	55,500.00	148,000.00		-	ทาสีภายนอก สีอะคริลิก 100%	1,170.00	ตร.ม.	55.00	64,350.00	30.00	35,100.00	99,450.00							1,004,268.00		257,264.50		
-	กรุหินแกรนิต	25.00	ตร.ม.	2,500.00	62,500.00	198.00	4,950.00	67,450.00																																																																																																																																																																
	ชั้นที่3				-		-	-																																																																																																																																																																
-	กระเบื้องแกรนิตโต้ 0.30x0.60 ม.	95.00	ตร.ม.	560.00	53,200.00	138.00	13,110.00	66,310.00																																																																																																																																																																
-	ผนังก่ออิฐมวลเบาพร้อมฉาบเรียบหรือเซาะร่องตัว v ตามแบบ	305.00	ตร.ม.	258.00	78,690.00	137.00	41,785.00	120,475.00																																																																																																																																																																
-	ผนังก่ออิฐเต็มแผ่นพร้อมฉาบเรียบหรือเซาะร่องตัว v ตามแบบ	16.00	ตร.ม.	382.00	6,112.00	266.00	4,256.00	10,368.00																																																																																																																																																																
-	ผนังยิปซัมบอร์ด หนาไม่น้อยกว่า 9 มม. พร้อมโครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี	63.00	ตร.ม.	780.00	49,140.00	150.00	9,450.00	58,590.00																																																																																																																																																																
-	กรุวัสดุกันเสียงและปิดผิวด้วยวัสดุดูดซับเสียง	130.00	ตร.ม.	3,500.00	455,000.00	500.00	65,000.00	520,000.00																																																																																																																																																																
	ชั้นดาดฟ้า				-		-	-																																																																																																																																																																
-	ผนังก่ออิฐพร้อมฉาบเรียบหรือเซาะร่องตัว v ตามแบบ	104.00	ตร.ม.	214.00	22,256.00	171.00	17,784.00	40,040.00																																																																																																																																																																
1.2.7.11	วางระบายน้ำฝน																																																																																																																																																																							
-	ติดตั้งวางระบายน้ำสแตนเลสหนา 1 มม. กว้าง 5 นิ้ว พร้อมซอรั้วราง	46.00	ม.	800.00	36,800.00	20.00	920.00	37,720.00																																																																																																																																																																
-	ท่อรับน้ำฝนสแตนเลส ศก. 4 นิ้ว พร้อมแหวนรัดท่อ	56.00	ม.	500.00	28,000.00	20.00	1,120.00	29,120.00																																																																																																																																																																
1.2.7.12	งานทาสี																																																																																																																																																																							
-	ทาสีภายใน สีอะคริลิก 100%	1,850.00	ตร.ม.	50.00	92,500.00	30.00	55,500.00	148,000.00																																																																																																																																																																
-	ทาสีภายนอก สีอะคริลิก 100%	1,170.00	ตร.ม.	55.00	64,350.00	30.00	35,100.00	99,450.00																																																																																																																																																																
					1,004,268.00		257,264.50																																																																																																																																																																	

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมโพนูลย์ เขตธนบุรี

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 22/28

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมโพนูลย์ เขตธนบุรี

แบบเลขที่ อ.4367

รายการเลขที่ รก.ขจร.อ.4367

ฝ่าย/งาน : โยธา

สำนัก/กอง สำนักงานเขตธนบุรี

ประมาณการโดย : นายวีระวัฒน์ จำปาสกุล

เมื่อวันที่ 7 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.2.7.13	ทางลาด				-		-	-	
	ทางลาด 2 ด้านหน้าอาคาร				-		-	-	
-	ผิวหินล้างรวมซานพัก พร้อมเสารองรับตามแบบ	20.00	ตร.ม.	280.00	5,600.00	99.00	1,980.00	7,580.00	
-	ปูกระเบื้องพื้นผิวต่างสัมผัส ขนาด0.30x0.30 ม.	1.44	ตร.ม.	295.00	424.80	125.00	180.00	604.80	
-	ราวจับสแตนเลสขนาด ศก. 1.5 นิ้ว	28.00	ม.	715.00	20,020.00		-	20,020.00	
-	คิ้วอะลูมิเนียม	12.00	ม.	450.00	5,400.00		-	5,400.00	
	ทางลาด 4 ด้านหน้าอาคาร				-		-	-	
-	ผิวหินล้าง พร้อมเสารองรับตามแบบ	8.00	ตร.ม.	280.00	2,240.00	99.00	792.00	3,032.00	
	ทางลาด5 ด้านหลังอาคาร				-		-	-	
-	ผิวหินล้าง พร้อมเสารองรับตามแบบ	3.20	ตร.ม.	280.00	896.00	99.00	316.80	1,212.80	
1.2.7.14	งานบัวเชิงผนัง	172.00	ม.	65.00	11,180.00		-	11,180.00	
1.2.7.15	งานบัวปูนปั้น	145.00	ม.	110.00	15,950.00		-	15,950.00	
1.2.7.16	งานบัวเชิงผนัง Aluminium Powder Coating	120.00	ม.	350.00	42,000.00	60.00	7,200.00	49,200.00	
1.2.7.16	กันซึมชั้นดาดฟ้า	38.00	ตร.ม.	550.00	20,900.00	120.00	4,560.00	25,460.00	
1.2.7.17	ตราสัญลักษณ์ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 80 ซม	1	ป้าย	38,000.00	38,000.00		-	38,000.00	
1.2.7.18	ติดตั้งมุ้งลวดชนิดม้วนจับ	40.00	ตร.ม.	1,250.00	50,000.00		-	50,000.00	
1.2.7.19	ติดตั้งวอลเปเปอร์ผนัง	45.00	ตร.ม.	350.00	15,750.00		-	15,750.00	
1.2.7.20	ติดตั้งผนังหินแกรนิตบริเวณหน้าลิฟท์	13.00	ตร.ม	3,800.00	49,400.00		-	49,400.00	
					277,760.80		15,028.80		

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมโพนูลย์ เขตธนบุรี

แบบ ปร.4 แผ่นที่

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมโพนูลย์ เขตธนบุรี

แบบเลขที่ อ.4367

รายการเลขที่ รก.ขจร.อ.4367

ฝ่าย/งาน : โยธา

สำนัก/กอง สำนักงานเขตธนบุรี

ประมาณการโดย : นายวิระวัฒน์ จำปาสกุล

เมื่อวันที่ 7 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.2.7.21	งานสถาปัตยกรรมเบ็ดเตล็ด	1	เหมา	25,000.00	25,000.00		-	25,000.00	
	<b>รวมรายการที่ 1.2.7</b>							<b>4,152,714.10</b>	
1.3	<b>งานปรับปรุงอาคารส่วนปรับปรุงเชิงแนวอนุรักษ์ สูง 2 ชั้น</b>								
1.3.1	<b>ก่อสร้างโครงสร้างหลังคาอาคารส่วนปรับปรุงเชิงแนวอนุรักษ์ สูง 2 ชั้น</b>							-	
-	งานโครงสร้างหลังคาพร้อมอุปกรณ์	1	รก.	145,000.00	145,000.00	8.50	8.50	145,008.50	
-	หลังคากระเบื้องคอนกรีต	345.00	ตร.ม	400.00	138,000.00	85.00	29,325.00	167,325.00	
-	วัสดุกันความร้อนและป้องกันเสียง	345.00	ตร.ม	170.00	58,650.00	40.00	13,800.00	72,450.00	
-	ครอบสันหลังคา	59.00	เมตร	80.00	4,720.00	60.00	3,540.00	8,260.00	
-	เชิงชายไม้สำเร็จรูป 8"	75.00	เมตร	109.00	8,175.00	35.00	2,625.00	10,800.00	
-	ไม้ปิดลอน 1"x 6"	75.00	เมตร	85.00	6,375.00	35.00	2,625.00	9,000.00	
	<b>รวมรายการที่ 1.3.1</b>							<b>412,843.50</b>	
1.3.2	<b>งานโครงสร้างอาคารส่วนปรับปรุงเชิงแนวอนุรักษ์ สูง 2 ชั้น</b>								
1.3.2.1	<b>งานโครงสร้างชั้นใต้ดิน</b>								
-	ปรับระดับ เสริมโครงสร้างพื้นเทพิน ค.ส.ล.หนา 10 ซม. เสริมเหล็ก DB 12 มม.@ 0.15 ม.สองชั้น	201.00	ตร.ม	650.00	130,650.00	125.00	25,125.00	155,775.00	
-	ผนังกันดินพร้อมฐานราก	138.00	เมตร	8,800.00	1,214,400.00	2,400.00	331,200.00	1,545,600.00	
1.3.2.2	ปรับปรุงพื้นชั้น 1 (เสริมโครงสร้างตงไม้,ติดตั้งพื้นไม้(เข้าลิ้น),เคลือบพื้นไม้)	201.00	ตร.ม	205.00	41,205.00	245.00	49,245.00	90,450.00	
1.3.2.3	ปรับปรุงพื้นชั้น 2 (เสริมโครงสร้างตงไม้,ติดตั้งพื้นไม้,เคลือบพื้นไม้)	201.00	ตร.ม	205.00	41,205.00	245.00	49,245.00	90,450.00	
					1,813,380.00		506,738.50		

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมพูนุญย์ เขตธนบุรี

แบบ ปร.4 แผ่นที่

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมพูนุญย์ เขตธนบุรี

แบบเลขที่ อ.4367

รายการเลขที่ รก.ขจร.อ.4367

ฝ่าย/งาน :โยธา

สำนัก/กอง สำนักงานเขตธนบุรี

ประมาณการโดย : นายวีระวัฒน์ จำปาสกุล

เมื่อวันที่ 7 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.3.2.4	ปรับปรุงบันไดไม้(เสริมโครงสร้างตงไม้,ติดตั้งพื้นไม้,เคลือบพื้นไม้)	1	แห่ง	35,000.00	35,000.00	-	-	35,000.00	
1.3.2.5	ซ่อมแซมโครงสร้างอาคารเดิม	1	รก.	26,000.00	26,000.00	-	-	26,000.00	
1.3.2.6	บันได ST-510	1	รก.	35,500.00	35,500.00	6,450.00	6,450.00	41,950.00	
1.3.2.7	งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด	1	เหมา	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
<b>รวมรายการที่ 1.3.2</b>								<b>2,000,225.00</b>	
1.3.3	<b>งานสถาปัตยกรรมอาคารส่วนปรับปรุงเชิงแนวอนุรักษ์ สูง 2 ชั้น</b>								
1.3.3.1	งานพื้น								
-	ปูหินแกรนิตพื้นไฟ	16.00	ตร.ม.	2,550.00	40,800.00	198.00	3,168.00	43,968.00	
-	ปูกระเบื้องพอร์ซเลนเคลือบผิว	9.60	ตร.ม.	490.00	4,704.00	160.00	1,536.00	6,240.00	
-	พื้น ค.ส.ล. ชัดมัน ทำระบบกันซึม	60.00	ตร.ม.	83.00	4,980.00	82.00	4,920.00	9,900.00	
-	ปรับปรุงพร้อมทำระบบกันซึมพื้นชั้นใต้ดิน (Polyurea Vip Quick Spray Industrial thk 2.0 mm.with Geotextile)	201.00	ตร.ม.	3,000.00	603,000.00	-	-	603,000.00	
1.3.3.2	งานฝ้าเพดาน								
-	ฝ้าไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ดฉาบเรียบ ปิดรอยต่อด้วยคิ้วบัวไม้	321.00	ตร.ม.	260.00	83,460.00	60.00	19,260.00	102,720.00	
-	ฝ้ายิปซัมบอร์ด ฉาบเรียบ ชนิดกันชื้นขอบลาด พร้อมโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	10.00	ตร.ม.	249.00	2,490.00	52.00	520.00	3,010.00	
-	ฝ้าเพดานอลูมิเนียมเคลือบสี	53.00	ตร.ม.	1,250.00	66,250.00	52.00	2,756.00	69,006.00	
-	ฝ้าชายคาแผ่นเรียบ พร้อมแนงระบายอากาศ พร้อมตาข่ายกันแมลง พร้อมโครงคร่าว	67.00	ตร.ม.	420.00	28,140.00	85.00	5,695.00	33,835.00	
					945,324.00		44,305.00		

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมโพนูลย์ เขตธนบุรี

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 25/28

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมโพนูลย์ เขตธนบุรี

แบบเลขที่ อ.4367

รายการเลขที่ รก.ขจร.อ.4367

ฝ่าย/งาน : โยธา

สำนัก/กอง สำนักงานเขตธนบุรี

ประมาณการโดย : นายวีระวัฒน์ จำปาสกุล

เมื่อวันที่ 7 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.3.3.3	งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์ห้องน้ำ 5 ชั้นที่1				-		-	-	
-	อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	2,300.00	2,300.00	298.00	298.00	2,598.00	
-	ก๊อกอ่างล้างหน้าอัตโนมัติ แบบอินฟาเรดเซ็นเซอร์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	8,500.00	8,500.00		-	8,500.00	
-	โถชักโครก แบบฟลักซ์แทงค์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	298.00	298.00	3,798.00	
-	ตะแกรงน้ำทิ้งกันกลิ่น	1	ชุด	120.00	120.00	70.00	70.00	190.00	
-	กระจกเงา แบบติดผนัง	1	ชุด	280.00	280.00	70.00	70.00	350.00	
-	เครื่องจ่ายสบู่เหลว	1	ชุด	730.00	730.00	55.00	55.00	785.00	
-	ก๊อกเตี้ย	1	ชุด	120.00	120.00	25.00	25.00	145.00	
-	ที่ใส่กระดาษชำระ	1	ชุด	350.00	350.00	103.00	103.00	453.00	
-	สายฉีดชำระ พร้อมขอแขวน	1	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	
1.3.3.4	งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์ห้องน้ำ 5 ชั้นที่2				-		-	-	
-	อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	2,300.00	2,300.00	298.00	298.00	2,598.00	
-	ก๊อกอ่างล้างหน้าอัตโนมัติ แบบอินฟาเรดเซ็นเซอร์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	8,500.00	8,500.00		-	8,500.00	
-	โถชักโครก แบบฟลักซ์แทงค์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	298.00	298.00	3,798.00	
-	ตะแกรงน้ำทิ้งกันกลิ่น	1	ชุด	120.00	120.00	70.00	70.00	190.00	
-	กระจกเงา แบบติดผนัง	1	ชุด	280.00	280.00	70.00	70.00	350.00	
-	เครื่องจ่ายสบู่เหลว	1	ชุด	730.00	730.00	55.00	55.00	785.00	
-	ก๊อกเตี้ย	1	ชุด	120.00	120.00	25.00	25.00	145.00	
					31,750.00		1,805.00		

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมโพนูลย์ เขตธนบุรี

แบบ ปร.4 แผ่นที่

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมโพนูลย์ เขตธนบุรี

แบบเลขที่ อ.4367

รายการเลขที่ รก.ขจร.อ.4367

ฝ่าย/งาน : โยธา

สำนัก/กอง สำนักงานเขตธนบุรี

ประมาณการโดย : นายวีระวัฒน์ จำปาสกุล

เมื่อวันที่ 7 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
-	ที่ใส่กระดาษชำระ	1	ชุด	350.00	350.00	103.00	103.00	453.00	
-	สายฉีดชำระ พร้อมขอแขวน	1	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	
1.3.3.5	งานประตู-หน้าต่างพร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
-	D2	4	ชุด	7,590.00	30,360.00	400.00	1,600.00	31,960.00	
-	D5	5	ชุด	7,084.00	35,420.00	400.00	2,000.00	37,420.00	
-	D6	5	ชุด	5,566.00	27,830.00	400.00	2,000.00	29,830.00	
-	D8	2	ชุด	3,772.00	7,544.00	400.00	800.00	8,344.00	
-	W1	18	ชุด	4,025.00	72,450.00	740.00	13,320.00	85,770.00	
-	W2	5	ชุด	7,848.00	39,240.00	740.00	3,700.00	42,940.00	
-	W24	2	ชุด	3,910.00	7,820.00	740.00	1,480.00	9,300.00	
-	W25	1	ชุด	9,563.00	9,563.00	740.00	740.00	10,303.00	
-	W26	1	ชุด	10,764.00	10,764.00	740.00	740.00	11,504.00	
-	W29	1	ชุด	5,685.00	5,685.00	740.00	740.00	6,425.00	
-	W11	2	ชุด	977.00	1,954.00	740.00	1,480.00	3,434.00	
-	W18	1	ชุด	2,415.00	2,415.00	740.00	740.00	3,155.00	
-	W19	1	ชุด	4,830.00	4,830.00	740.00	740.00	5,570.00	
-	ประตูอัตโนมัติ	1	ชุด	58,000.00	58,000.00		-	58,000.00	
					314,525.00		30,253.00		

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมโพนูลย์ เขตธนบุรี

แบบ ปร.4 แผ่นที่

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมโพนูลย์ เขตธนบุรี

แบบเลขที่ อ.4367

รายการเลขที่ รก.ขจร.อ.4367

ฝ่าย/งาน : โยธา

สำนัก/กอง สำนักงานเขตธนบุรี

ประมาณการโดย : นายวีระวัฒน์ จำปาสกุล

เมื่อวันที่ 7 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.3.3.6	งานผนัง				-		-	-	
	ชั้นใต้ดิน				-		-	-	
-	ปรับปรุงพร้อมทำระบบกันซึมผนังชั้นใต้ดิน(ภายใน) (Polyurea Vip Quick Spray Industrial thk 2.0 mm.with Geotextile)	389.50	ตร.ม	3,000.00	1,168,500.00		-	1,168,500.00	
-	ปรับปรุงพร้อมทำระบบกันซึมผนังชั้นใต้ดิน(ภายนอก) (Flexseal Ac50 With Frp thk 3.0 mm. Acrylic cement Composite Flexible Water Proofing Coating)	143.00	ตร.ม	900.00	128,700.00		-	128,700.00	
-	ทางลงเชื่อมต่อชั้นใต้ดินพร้อมฝาเหล็กปิด	1	รก	32,500.00	32,500.00		-	32,500.00	
	ชั้นที่1				-		-	-	
-	กระเบื้องแกรนิตโต้ 0.30x0.60 ม.	29.00	ตร.ม.	560.00	16,240.00	138.00	4,002.00	20,242.00	
-	ผนังก่ออิฐมวลเบาพร้อมฉาบเรียบ	592.00	ตร.ม.	258.00	152,736.00	137.00	81,104.00	233,840.00	
-	ผนังยิปซัมบอร์ด หนาไม่น้อยกว่า 9 มม. พร้อมโครงคร่าวเหล็กอบสังกะสี	59.00	ตร.ม.	780.00	46,020.00	140.00	8,260.00	54,280.00	
	ชั้นที่2				-		-	-	
-	กระเบื้องแกรนิตโต้ 0.30x0.60 ม.	29.00	ตร.ม.	560.00	16,240.00	138.00	4,002.00	20,242.00	
-	ผนังก่ออิฐมวลเบาพร้อมฉาบเรียบ	588.00	ตร.ม.	258.00	151,704.00	137.00	80,556.00	232,260.00	
-	ผนังไม้อัด บุปฟองน้ำหนักเทียม สูง 0.90 ม.	47.00	ตร.ม.	1,650.00	77,550.00	125.00	5,875.00	83,425.00	
-	ผนังยิปซัมบอร์ด หนาไม่น้อยกว่า 9 มม. พร้อมโครงคร่าวเหล็กอบสังกะสี	29.00	ตร.ม.	780.00	22,620.00	140.00	4,060.00	26,680.00	
1.3.3.7	วางระบายน้ำ								
-	ติดตั้งวางระบายน้ำสแตนเลสหนา 1 มม. กว้าง 5 นิ้ว พร้อมขอร์ดวาง	80.00	ม.	800.00	64,000.00	20.00	1,600.00	65,600.00	
					1,876,810.00		189,459.00		

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมพูนุญย์ เขตธนบุรี

แบบ ปจ.4 แผ่นที่

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์บริการสาธารณสุข 27 จันทร์ ฉิมพูนุญย์ เขตธนบุรี

แบบเลขที่ อ.4367

รายการเลขที่ รก.ขจร.อ.4367

ฝ่าย/งาน :โยธา

สำนัก/กอง สำนักงานเขตธนบุรี

ประมาณการโดย : นายวีระวัฒน์ จำปาสกุล

เมื่อวันที่ 7 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
-	ท่อรับน้ำฝนสแตนเลส ศก. 4 นิ้ว พร้อมแหวนรัดท่อ	53.00	ม.	500.00	26,500.00	20.00	1,060.00	27,560.00	
-	รางน้ำ คสล. กรูแผ่นสแตนเลส	7.00	ม.	5,500.00	38,500.00	-	-	38,500.00	
1.3.3.8	งานทาสี								
-	ขูดลอก ทาน้ำยารองผิวปูนเก่าพร้อมทาสีภายใน สีอะคริลิค 100%	920.00	ตร.ม.	70.00	64,400.00	40.00	36,800.00	101,200.00	
-	ขูดลอกพร้อมทาน้ำยารองผิวปูนเก่าพร้อมทาสีภายนอก สีอะคริลิค 100%	530.00	ตร.ม.	90.00	47,700.00	40.00	21,200.00	68,900.00	
1.3.3.9	ทางลาด(Ramp 1 ด้านหน้าอาคาร )				-		-	-	
-	ผิวหินล้างรวมขานพัก พร้อมเขาระรองตามแบบ	13.00	ตร.ม.	280.00	3,640.00	99.00	1,287.00	4,927.00	
-	ปูกระเบื้องพื้นผิวต่างสัมผัส ขนาด0.30x0.30 ม.	2.20	ตร.ม.	295.00	649.00	125.00	275.00	924.00	
-	ราวจับสแตนเลสขนาด ศก. 1.5 นิ้ว	31.00	ม.	715.00	22,165.00	-	-	22,165.00	
1.3.3.10	งานอุปกรณ์พร้อมวัสดุตกแต่งบันได ST 3				-		-	-	
-	ขานพักบันไดผิวไม้เนื้อแข็ง	3.90	ตร.ม.	1,359.00	5,300.10	210.00	819.00	6,119.10	
-	ลูกตั้ง-ลูกนอนชั้นบันไดผิวไม้เนื้อแข็ง	17.40	ตร.ม.	1,509.00	26,256.60	210.00	3,654.00	29,910.60	
1.3.3.11	งานบัวเชิงผนัง	185.00	ม.	75.00	13,875.00	-	-	13,875.00	
1.3.3.12	ติดตั้งมุ้งลวดชนิดม้วนจับ	38.00	ตร.ม.	1,250.00	47,500.00	-	-	47,500.00	
1.3.3.13	ติดตั้งวอลเปเปอร์ผนัง	68.00	ตร.ม.	350.00	23,800.00	-	-	23,800.00	
	<b>รวมรายการที่ 1.3.3</b>							<b>3,701,661.70</b>	
					320,285.70		65,095.00		